SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2020 года
	№ 514

	О создании рабочей группы по оптимизации маршрутной сети и расходов МУП "Воскресенское ПАП"

В целях подготовки предложений по оптимизации маршрутной сети и расходов МУП «Воскресенское ПАП» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Создать рабочую группу по оптимизации маршрутной сети и расходов МУП «Воскресенское ПАП» (далее – рабочая группа).
2.Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Рабочей группе в срок до 21 июля 2020 года представить главе местного самоуправления района предложения по оптимизации маршрутной сети и расходов МУП «Воскресенское ПАП».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е. Пайкова.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
Утвержден

постановлением администрации

Воскресенского муниципального

района Нижегородской области

от 29 июня 2020 года № 514
Состав

рабочей группы по оптимизации маршрутной сети и расходов
МУП «Воскресенское ПАП»
	Пайков Вадим Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации района, руководитель группы;

	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, заместитель руководителя группы;

	Кириллова Татьяна Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Бородин Евгений Александрович
	-
	директор МУП «Воскресенское ПАП»;

	Мясникова Наталия Вячеславовна
	-
	начальник управления финансов администрации района;

	Подшивалов Антон Сергеевич
	-
	специалист сектора по организации закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Воскресенского муниципального района Нижегородской области отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района;

	Трофимова Надежда Николаевна
	-
	главный бухгалтер МУП «Воскресенское ПАП»;

	Шалюгина Ирина Анатольевна
	-
	главный специалист отдела учета и очетности управления финансов администрации района;

	Швецова Ирина Владимировна
	-
	экономист сектора жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды отдела капитального строительства и архитектуры администрации района.

[image: image1][image: image2.png]